

## Drodzy Rodzice

W dniu 1 września odbyło się posiedzenie Rady Rodziców, na którym głosowaliśmy w sprawie wyboru ubezpieczenia NNW dla naszych dzieci. Po głosowaniu wybrano firmę PZU, która przedstawiła najlepsze warunki ubezpieczenia grupowego. Przystąpienie do grupowego ubezpieczenia w szkole jest dobrowolne. Dzieci ubezpieczone są na 12 500 zł. Każdy kto chciałby ubezpieczyć swoje dziecko, zobowiązany jest do wpłaty 40 zł u wychowawcy lub w sekretariacie szkolnym do dnia 31 października 2017 r. Rodzice, którzy przystąpią do grupowego ubezpieczenia dziecka, proszeni są o podpisanie zgody.

Z poważaniem Przewodnicząca Rady Rodziców

Dominika Podgórna

Informacja o ubezpieczeniu dla uczniów i pracowników szkół z wyłączeniem szkół wyższych i spor

ŚWIADCZENIE	Opcja I
<b>ŚWIADCZENIA POSTAWOWE</b>	
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku: zawału serca, krwotoku śródczaszkowego, ataku epilepsji, omdlenia z przyczyny innej niż choroba przewlekła, nieszczęśliwego wypadku, w tym: złamania, zwichnięcia, wstrząśnienia mózgu, oparzenia, pogryzienia, użądlenia, porażenia prądem, piorunem	12 500 zł 125 zł za 1%
Śmierć ubezpieczonego w następstwie: nieszczęśliwego wypadku, zawału serca, krwotoku śródczaszkowego, ataku epilepsji, sepsy	12 500 zł
Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki	25 000 zł
Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych, w tym kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych	3 125 zł
<b>ŚWIADCZENIA DODATKOWE</b>	
Śmierć ubezpieczonego z powodu nowotworu złośliwego	2 000 zł
Śmierć ubezpieczonego w wypadku komunikacyjnym	19 700 zł
Poważne zachorowanie	1 000 zł
Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000 zł
Zwrot kosztów leczenia i rehabilitacji	1 000 zł
Pobyt w szpitalu z powodu nieszczęśliwego wypadku	10 zł / dzień 600 zł / rok
<b>WYSOKOŚĆ SKŁADKI DLA POSZCZEGÓLNYCH OPCJI (ŁĄCZNIE):</b>	<del>42,12 zł</del>
<b>ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE UBEZPIECZENIA</b>	<b>POLECANA OPCJA</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>✓ Ochrona na terenie całego świata</li><li>✓ Ochrona 24 godziny na dobę, przez cały rok, także podczas wakacji, ferii, świąt</li><li>✓ Odpowiedzialność za wypadki powstałe w wyniku uprawiania sportów, także w</li><li>✓ Świadczenia typu assistance na terenie Polski - organizacja pomocy medycznej</li></ul>	40zł
	SK